Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 октября 2021 года № 47
п. Колодезный

	О передаче имущества ТОС «Колыма» проект «Солнышко» Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Колодезянского сельского поселения каширского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

            1.Принять имущество ТОС «Колыма» проект «Солнышко» Колодезянского сельского поселения Каширского района Воронежской области в муниципальную собственность Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области имущество по перечню согласно приложению к данному решению.

2. Обеспечить на основании акта приема-передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства (инфраструктуры) - учет и сохранность имущества.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Колодезянского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	И. о. главы Колодезянского
сельского поселения                                                                              Е.А. Ульянова

	Приложение
к решению Совета народных депутатов
Колодезянского сельского поселения
                         от «22» октября 2021 г. № 47

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества ТОС «Колыма»
проект «Солнышко»
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. с НДС
	Сумма

	1
	Труба металлическая 50х50х2
	м
	26

9 932,00

9 932,00

	2
	Труба металлическая 40х20х2
	м
	44
	9 328,00
	9 328,00

	3
	ДИО 3.071. Качалка-балансир большая
	шт
	1
	17 759,00
	17 759,00

	4
	ДИО 2.08- Карусель со сплошным сидением
	шт
	1
	44 398,00
	44 398,00

	5
	ДИО 1.022 Качели стандарт двойные
	шт
	1

21 583,00

21 583,00

	6
	ДИО 1.203к Подвес Атрикс на короткой цепи
	шт
	2
	13 114,00
	13 114,00

	7
	ДИО 5.034 Горка с металлическими перилами Н=1800
	шт
	1

62 156,00

62 156,00

	8
	СО 7.32 Турник тройной высокий
	шт
	1
	41 269,00
	41 269,00

	9
	МФ 3.01. Песочница L=1500мм
	шт
	1
	12 295,00
	12 295,00

	10
	МФ 1.05. Лавочка детская
	шт
	2
	8 184,00
	8 184,00

	11
	СО 1.242 Лиана средняя
	шт
	1
	13 074,00
	13 074,00

          Произведена покраска ограждения, для сбора мусора установили две металлические урны - на сумму 22 230 (Двадцать две тысячи двести тридцать) рублей 00 копеек.
              На общую сумму 275 322 (Двести семьдесят пять тысяч триста двадцать два) рубля 00копеек.